[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 31» 10   2023                                 п. Тура                                               № 450 -р

О внесении изменений в состав  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица

	В соответствии с Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 11.12.2015 № 3-1468-27 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Эвенкийского муниципального района» (в редакции Решений Эвенкийского районного Совета депутатов от 16.12.2016 № 4-1567-2, от 30.03.2018 № 4-1654-7, от 22.03.2019 № 4-1714-12, от 25.09.2020 № 4-1840-20, от 23.06.2023 № 5-2170-9), Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 18.12.2020 года № 4-1858-23 «Об избрании Главы Эвенкийского муниципального района», в связи с кадровыми изменениями:
1.	Внести изменения в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Эвенкийского муниципального района и органах Администрации со статусом юридического лица утвержденную распоряжением Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.03.2023 №77-р, заменив члена комиссии Сипанс Татьяна Алексеевна на члена комиссии Радолицкая Маргарита Игоревна.
2.	Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. 	Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Эвенкийского муниципального района                                         А.Ю. Черкасов

image1.jpeg